hiúsul meg, a befizetett előleg, mint bánatpénz, a Szolgáltatót illeti. Amennyiben a

Felhasználó a szolgáltatást olyan egészségügyi probléma miatt nem tudja igénybe
venni, melyet a Szolgáltató az általa végzett előzetes orvosi konzultáció során észlelt,
akkor a befizetett előlegből 15.000 Ft-ot, azaz tizenötezer forintot, mint az orvosi
konzultáció díját a Szolgáltató az előlegből jogosult levonni.
5.14.4. Ha a szolgáltatás igénybevétele olyan okból hiúsul meg, amelyért egyik fél
sem felelős, vagy mindkét fél felelős, – ideértve különösen a vis major eseteket, illetve